

# Biledgaard Beklædning ApS

Grønlandsvej 7 B, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 76 92 15

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*19-06-2018*

Dirigent:

*[Handwritten signature]*  
.....



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Biledgaard Beklædning ApS
Adresse, postnr., by	Grønlandsvej 7 B, 8700 Horsens
CVR-nr.	37 76 92 15
Stiftet	2. juni 2016
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Nordahl Andersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 18-20, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i salg af profilkbklædning i lokalområdet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 112.793 kr. mod et overskud på 174.741 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 1.251.954 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår en positiv udvikling og indtjening.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	<b>Bruttofortjeneste</b>	4.714.798	4.194.378
2	Personaleomkostninger	-4.303.768	-3.708.954
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-207.652	-205.402
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	203.378	280.022
	Finansielle indtægter	2.177	577
	Finansielle omkostninger	-58.973	-55.469
	<b>Resultat før skat</b>	146.582	225.130
3	Skat af årets resultat	-33.789	-50.389
	<b>Årets resultat</b>	<b>112.793</b>	<b>174.741</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	0
	Overført resultat	6.993	174.741
		<b>112.793</b>	<b>174.741</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	568.721	728.008
		<u>568.721</u>	<u>728.008</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.216	47.771
	Indretning af lejede lokaler	77.408	49.604
		<u>225.624</u>	<u>97.375</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	4.000	4.000
		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>798.345</u>	<u>829.383</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	1.946.108	1.554.442
		<u>1.946.108</u>	<u>1.554.442</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.356.758	1.574.771
	Andre tilgodehavender	161.816	32.321
		<u>2.518.574</u>	<u>1.607.092</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>17.165</u>	<u>14.843</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.481.847</u>	<u>3.176.377</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.280.192</u>	<u>4.005.760</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	964.420	964.420
	Overført resultat	181.734	174.741
	Foreslået udbytte	105.800	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.251.954</u>	<u>1.139.161</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	43.313	51.610
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>43.313</u>	<u>51.610</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	453.644	562.290
		<u>453.644</u>	<u>562.290</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser</b>	108.646	108.646
	Gæld til banker	883.468	503.030
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.381.934	814.695
	Skyldig selskabsskat	81.917	36.132
	Anden gæld	1.075.316	790.196
		<u>3.531.281</u>	<u>2.252.699</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.984.925</u>	<u>2.814.989</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>5.280.192</u></u>	<u><u>4.005.760</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	964.420	0	964.420
Overført via resultatdisponering	0	174.741	174.741
<b>Egenkapital 1. januar 2017</b>	<b>964.420</b>	<b>174.741</b>	<b>1.139.161</b>
Overført via resultatdisponering	0	6.993	112.793
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>964.420</b>	<b>181.734</b>	<b>1.251.954</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Biledgaard Beklædning ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget, hvilket normalt er på det tidspunkt, hvor arbejdet er sluttet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	5-7 år
----------	--------

Afskrivningsperioden for goodwill overstiger 5 år, da investeringen anses for strategisk og den tilkøbte virksomhed har en stærk markedsposition og en langsigtet indtjeningsprofil.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

- 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.853.879	3.354.872
Pensioner	318.096	251.241
Andre omkostninger til social sikring	55.200	46.798
Andre personaleomkostninger	76.593	56.043
	<u>4.303.768</u>	<u>3.708.954</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>10</u>	 <u>8</u>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	42.086	66.132
Årets regulering af udskudt skat	-8.297	-15.743
	<u>33.789</u>	<u>50.389</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	887.295
Kostpris 31. december 2017	887.295
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	159.287
Afskrivninger	159.287
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	318.574
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>568.721</u>

#### 5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2017	111.524	119.050	230.574
Tilgange	125.000	51.614	176.614
Kostpris 31. december 2017	236.524	170.664	407.188
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	63.753	69.446	133.199
Afskrivninger	24.555	23.810	48.365
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	88.308	93.256	181.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>148.216</u>	<u>77.408</u>	<u>225.624</u>

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 tkr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 2.958 tkr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 57 mdr.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld overfor Sydbank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.600 med pant i selskabets goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til en bogført værdi af 4.897 tkr.